AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

EL GRUPO DE INFORMACION Y ATENCION AL MINERO

AV-VCT-GIAM-08-0032

Dando cumplimiento a lo establecido en el articulo 69 capitulo V del titulo Il de la Ley 1437 de 2011y al numeral 04 del articulo 10 de la Resoluciéon 0206 de marzo 22 de
2013, nos permitimos comunicar que dentro de los actos administrativos que a continuacién se indican, no fue posible la notificacion personal de los mismos. En dicha
relacién se encontrara el expediente minero, nombre del interesado, el nimero y la fecha del acto administrativo que se esta notificando, la autoridad que la expidio, los

recursos que legalmente proceden, la autoridad ante quienes deben interponerse y los plazos respectivos para los mismos.
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SOLICITUD COMUNICACION
ALEIDA DEL PILAR CUBILLOS AGENCIA NACIONAL DE
1 COLMENARES 20195500720762 20192300282931 11/03/2019 MINERIA NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE
2 JOSE LUIS CORTES AGUILAR 20195500739312 20193600056341 05/03/2019 bmmzn__,b.\__ﬂ_mﬂ_ww,z»_. GE NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE
3 OCTAVIO JOSE PEREZ HURTADO 20195500717892 20193320300551 04/03/2019 >mm2n__“ __ﬁ_/_.wm__wzh,_. RE NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE
4 EDILBERTO BORREGO 20195500720222 20193320300021 26/02/2019 >mm2n__”.__ﬂbm,ﬂ__wz>r DE NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE
5 ADRIAN LEONARDO MENDOZA *Ex 20193320299871 25/02/2019 bmmzn_ﬁ,p\__ﬂmw__mzz. QE NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE

Para notificar las anteriores comunicaciones, se fija el aviso, en un lugar visible y publico del grupo de informacion y atencion al minero, por un término de cinco (5) dias habiles, a partir
del dia tres (03) de abril de dos mil diecinueve (2019) a las 7:30 a.m., y se desfija el dia nueve 09) de abril de dos mil diecinueve (2019) a las 4:30 p.m. La notificacion se considerara

surtida al finalizar el dia siguiente al retiro del aviso.
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AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA
AV-VCT-GIAM-08-0032

EL GRUPO DE INFORMACION Y ATENCION AL MINERO

Dando cumplimiento a lo establecido en el articulo 69 capitulo V del titulo Il de la Ley 1437 de 2011 y al numeral 04 del articulo 10 de la Resolucion 0206 de marzo 22 de
2013, nos permitimos comunicar que dentro de los actos administrativos que a continuacion se indican, no fue posible la notificacion personal de los mismos. En dicha
relacion se encontrara el expediente minero, nombre del interesado, el numero y la fecha del acto administrativo que se esta notificando, la autoridad que la expidio, los
recursos que legalmente proceden, la autoridad ante quienes deben interponerse y los plazos respectivos para los mismos.

A A
13 INGENIEROS GF SAS 20195500712592 20193320301111 12/03/2019 mmzn_h.____ﬂ_mﬂ__wz}_. bE NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE
|
14 OLMER C. MAYORGA 20195500736762 20193600057971 11/03/2019 bmmzm_h_ﬂmhw_wz>r Qe NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE
15 EDGAR LIBARDO REYES ARGUELLO *kk 20193340272631 13/03/2019 >mmzn#_.ﬂ__._,_/_wm__m7_br bE NO PROCEDE NO PROCEDE NO PROCEDE

Para notificar las anteriores comunicaciones, se fija el aviso, en un lugar visible y publico del grupo de informacién y atencion al minero, por un término de cinco (5) dias habiles, a partir
del dia tres (03) de abril de dos mil diecinueve (2019) a las 7:30 a.m., y se desfija el dia nueve (09) de abril de dos mil diecinueve (2019) a las 4:30 p.m. La notificacion se considerara

surtida al finalizar el dia siguiente al retiro del aviso. .

www.anm.gov.co

GESTOR GRUPG DE INFORMACION YATENCION AL MINERO

’ Margie Espitia






¥ MINERIA
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adicado ANM No: 20192300282931

Bogota, D.C. 11-03-2019 14:20 PM

Senora:

ALEIDA DEL PILAR CUBILLOS COLMENARES
alpile5@hotmail.com

Calle 65 # 27-07 apartamento 301

Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Derecho de Peticion con Radicado No. 20195500720762

Reciba un cordial saludo,

En respuesta al radicado No. 20195500720762 mediante el cual solicita informacidn del estado del tramite de
subrogacion de derechos dentro del titulo No. 18991, le informamos que dicho tramite se encuentra en eva-
luacion juridica por parte del abogado encargado para proyectar el acto administrativo que en derecho corres-

ponda.

En este sentido, la decision adoptada por esta Autoridad le sera notificada oportunamente en los términos del
articulo 269 de la Ley 685 de 2001.

De esta manera se da respuesta a su peticion, no sin antes recordar que trabajamos para los usuarios y esta-
mas dispuestos a atender cada una de sus solicitudes.

AL

LUISA FERNANDA HUECHACONA RUIZ
Coordinadora Grupo de Evaluacion de Modificaciones a Titulos Mineros

Cordialmente,

Anexos: 0"

Copia: "No aplica”.

Elahord: Alexis Veloza Sanchez-Abogado-GEMTM-VCT.
Fecha de elaboracidn: 07-03-2019 10:45 AM

Numero de radicado que responde: 20195500720762
Tipo de respuesta: “Total".

Archivado en: Expediente 18991

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http/l:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cadigo Postal: 111321
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% MINERIA
LARTER OO RSO TALS

adicado ANM No: 20193600056341

Bogota, 05-03-2019 07:41 AM

Sefior:

JOSE LUIS CORTES AGUILAR
Email: jolco1167 @hotmail.com
Teléfono: 3052506025
Direccion: Calle 72 A No. 48-69
Pais: COLOMBIA
Departamento: ANTIOQUIA
Municipio: ITAGUI

Asunto: Respuesta solicitud de copias Exp. HID-09201 - Radicado 20195500739312

Cordial saludo,

De manera atenta, mediante este comunicado, adjunto copia digital del Expediente Minero HID-09201, solici-
lado mediante radicado 20195500739312 de fecha 01/03/2019.

De esta manera se da respuesta a su solicitud, no sin antes recordar que trabajamos para los usuarios y esta-
mos dispuestos a atender cada una de las solicitudes, pues nuestro fin primordial es optimizar nuestro servi-
cio.

Cordialmente,
{‘\

|
~1

: R
ik deh g
LAURA LIGIA GOYENECHE MENDIVELSO

Coordinadora Grupo Seguimiento y Control Zona Centro
Vicepresidencia Seguimiento, Control y Seguridad Minera.

Anexos: CD

Copia: No aplica

Elabord: Lidia C. Arévalo. Técnico Asistencial. [
Reviso: No Aplica

Fecha de elaboracidn: 05-03-2019 07:31 AM
Numero de radicado que responde: 20195500739312
Tipo de respuesta: Total

Archivado en; HJD-09201

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono' (571) 2201999
Web: http//:.www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cddigo Postal; 111321
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AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA
YOS RN RO

Radicado ANM No: 20193320300551

Bogotad, 04-03-2019 11:03 AM

Sefior:

Octavio Jose Perez Hurtado

Email: minessa.minessa@gmail.com
Teléfono: 8066321

Celular: 3133777974

Direccion: carrera 73B#7 F - 33
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Respuesta a radicado N° 20195500717792 solicitud certificado uso de explosivos

En respuesta a radicado de la referencia, donde solicita: “sea expedida certificacion que es requerida
para el tramite de materiales explosivos ante la Industria Militar; estoy enviando suministro de
informacion para el uso de explosivos No. 000006 del 28 de febrero de 2019, de conformidad con
lo sefialado por la Agencia Nacional de Mineria- ANM mediante memorando No. 20143330043223
de fecha 22 de diciembre de 2014, para la autorizacién de suministro de explosivos.

Cordialmente,

Lo

LAURA LIGIA GOYE!NECHE MENDIVELSO
Coordinadora Grupo Seguimiento y Control — Zona Centro

Anexos: “2 Folios”,
Copia: "No aplica”,
Elabord: Diana Mana Bustamante Dugue - contratista GSYC-zona Centro

Revisd: “No aplica”.

Fecha de elaboracién: 04-03-2019 10:45

Nimero de radicado que responde: 20195500717792
Tipo de respuesta: “total”

Archivado en: expediente N° HIP-09581

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Codigo Postal: 111321







AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

NIT.900.500.018-2

Paginalde3
Bogota D.C, 28/02/2019

SUMINISTRO DE INFORMACION PARA EL USO DE EXPLOSIVOS No. 000006

TITULO MINERO INSCRITO EN EL REGISTRO MINERO NACIONAL

La Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera, informa que el sefior PABLO EMILIO
URREA, en calidad de titular del Contrato de Concesion (L 685) N° HJP-09581, requiere para el desarrollo
de las actividades mineras en el area del referido Contrato, el uso de explosivo teniendo en cuenta la
siguiente informacion que reposa en el expediente:

Mineral Esmeralda, Demas Concesibles - -
Descripcion del area | E rea del CONTRATO DE CONCESION No. HJP-09581 esta ubicada
: en jurisdiccion de los municipios de GACHALA Y UBALA en el
dande 58 ubica el departamento de CUNDINAMARCA su area contratada es 660 |
Hectareas y 9.992, 1 metros cuadrados. i

—

Fecha de Inscripcion i

en el RMN (indicar si | E| 09 de marzo de 2010 (30 afios).
a Jla fecha esta | Elcontrato se encuentra vigente.

|
|

titulo minero.

vigente) B - -

Etapa Contractual 5 gf;;f::;gﬁn pMonige - — X —
| Sistema de | Superficie - I _ _ﬁ__.__

Explotacion Subterraneo X

Método de | De acuerdo al PTO aprobado mediante Auto GET 206 del 29 de

Explotacion noviembre de 2016, Ensanche de diagonales con avance ascendente.

Reservas explotables | S€3un el Programa de Trabajos y Obras aprobado mediante Auto GET
(segin PTO o PTI 206 del 29 de noviembre de 2016 las reservas sonlmdgtermmadas ya
que no se define por las caracteristicas de la mineralizacién, el proyecto
fue estructurado sobre areas de alto potencial para la mineralizacion. |
La geologia de la region esta relacionada con la dinamica de la cordillera
Tipo y caracteristicas oriental, haciendo parte del piedem_onte llanero, conformada principal-
mente por rocas sedimentarias, con inclusiones de rocas igneas y meta-

aprobado)

del yacimiento morficas en donde se destacan formaciones geoldgicas que datan de la
era Cenozoica hasta la Paleozoica. e
.. Segun el Programa de Trabajos y Obras aprobado mediante Auto GET
Produccion

| 206 del 29 de noviembre de 2016, la produccién anual:
Produccion proyectada: 304 Quilates

Volumen de roca a remover (afio): 14255,6 metros clbicos
Clasificacion del proyecto: pequeria mineria

proyectada para el
ano 2019 (segun PTO
o PTi aprobado)

Produccion

Bogota D.C. Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
http://www.anm.gov.co/ _contactenos@anm.gov.co




AGENCIA NACIONAL DE

%MINERiA

NIT.900.500.018-2

[‘reportada en el ano |

| 2017 y 2018 (segun
| reporte de regalias o
FBM)

Pagina 2 de 3
| REPORTE DE REGALIAS TiTULO No. HJP-09581 .
(ESMERALDA)
" PERIODO 'CANTIDAD (Quilates)
I TRIMESTRE 2017 o 0
[‘n TRIMESTRE 2017 o 0
I TRIMESTRE 2017 - 0 |
| IV TRIMESTRE 2017 Il 0

| ITRIMESTRE 2018
Il TRIMESTRE 2018
Il TRIMESTRE 2018

| IV TRIMESTRE 2018

No ha presentado
No ha presentado
No ha presentado
No ha presentado

Se considero el uso
de explosivos en el
| PTO o PTl aprobado y
| de qué tipo.

‘Licencia Ambiental
(definir si el titulo
cuenta con viabilidad

| Reglamento de
| seguridad e higiene
minera

dmljientalvigente). . |

permisible, Indugel Permisible 32mm*250mm y mecha de seguridad el
cual fue evaluado Mediante concepto técnico GET-233 del 25/11/2016 y
acogido mediante AUTO GET-000206 del 29 de noviembre del 2016 por
medio del cual SE APRUEBA el ajuste al PTO y se proyecta la remocion
de 14255.6 rn3 con explosivos, distribuidos de la siguiente manera:

REMOCION DE ESTERILES POR ANO

BOCAMINA REMOCION DE ROCA (W)
Bocamina 1 3110.0
Bocamina 2 1987.2
Bocamina 3 23328
Bocamina 4 22464
Bocamina 5 2419.2
Bocamina 6 2160

Total temoc'ljon_proyectada 142556

(m“/arno)

Segun el Programa de Trabajos y Obras aprobado mediante Auto GET
206 del 29 de noviembre de 2016, Volumen a remover; 14255.6 m®.

| Segun radicado No. 20165510362272 del 16 de noviembre de 2016 et |
titular allega ajuste al PTO para el uso de explosivos detonador eléctrico

“Mediante Resolucion No. 1087 del 30/12/2015 por medio del cual COR-

POGUAVIO otorga Licencia Ambiental.

Se recuerda a los titulares del Contrato de Concesién No. HJP-09581
que son los responsables del cumplimiento de todas las normas estable-
cidas en el reglamento de seguridad en las labores mineras subterraneas
(Decreto 1886 del 21 de septiembre de 2.015), con lo contemplado en el

'[ Decreto 35 de 1994 en cuanto a la Seguridad Minera y el Sistema de

* Bogota D.C. Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
http://www.anm.gov.co/

contactenos@anm.pov.co




AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

NIT.900.500.018-2

___Pagina3des3

[ Gestion de Seguridad y Salud en el Trabajo y demas normas estableci- |
[ das por el Ministerio de Trabajo.

Lo anterior, de conformidad con lo sefialado por la Agencia Nacional de Mineria mediante memorando
No. 20143330043223 de fecha 22 de diciembre de 2014, para la autorizacién de suministro de
explosivos.

Para constancia se firma en la ciudad de Bogota D.C. el primer (1) dia del mes de febrero de 2019.

T T

LA [L U

LAURA LIGIA GOYENECHE MENDIVELSO

Coordinadora Grupo Seguimiento y Control — Zona Centro

Proyecto: Carlos Mario Torres Castillo, Ingeniero en Minas Grupo Seguimiento y Control Zona Centro
Revisé: No aplica

Fecha de elaboracién: 28/02/2019.

Archivado en: HJP-09581 Exp. Seguimiento y control.

Bogota D.C. Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
http://www.anm.gov.co/ _contactenos@anm.gov.co
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. AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

NIT. 900.500.018 - 2

Para contestar cite:
Radicado ANM No.: 20193320300021

Bogota D.C.26-02-2019 13:52 PM

Sefor:

EDILBERTO BORREGO

Email: contacto@gmining.com.co
Teléfono: 00

Celular: 00

Direccion: CRA 19 N° 118-30 OF 301
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: respuesta dentro del titulo GH4-15461X

En atencion a su peticién radicada el dia 07 de febrero de 2019, bajo el No. 20195500720222. nos
permitimos informarle, que la diligencia de amparo administrativo se desarroll6 los dias 14 y 15 de
febrero de 2019, fecha en la cual se levanto el acta de comparecencia y se reconocié al sefior
ANDRES FELIPE PENAGOS SORIANO, como autorizado del sefior EDILBERTO BORREGO, titular del
Contrato de Concesion No. GH4-15461X, para atender la misma.

De esta manera damos respuesta a su requerimiento, no sin antes recordarle que trabajamos para
Usted y estamos dispuestos a atender cada una de sus solicitudes pues nuestro fin primordial es
optimizar nuestro servicio.

Cordialmente,

~
n

| : B
AN WIS
/ ]
LAURA'LIGIA GOYENECHE MENDIVELSO
COORDINADORA GRUPO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL

Anexos: “0"

Copia: “No aplica”. —
Elaboré: 53122235 Angela Viviana Valderrama- Contratista GSC-ZC
Reviso: Laura Ligia Goyeneche Mendivelso- Coordinadora GSC-ZC

Fecha de elaboracion: 26-02-2019 12:59 PM
Numero de radicado que responde:

Tipo de respuesta:  "Total”

Archivado en: expediente

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9 y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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Radicado ANM No: 20193320299871

Bogotd D.C.., 25-02-2019 10:09 AM

Sefor (a) (es):

ADRIAN LEONARDO MENDOZA

Email: mandeambientall7@hotmail.com
Direccion: CALLE 87 N° 103F-50 CASA 1
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: RESPUESTA AUTO GSC ZC N° 001487 DE 13 DE DICIEMBRE DE 2018 Y SOLICITUD

En atencidn a su solicitud de plazo para dar cumplimiento a lo requerido a través del GSC-ZC-001487
del 13 de diciembre de 2018, notificado por estado N2 188 del 20 de diciembre de 2018, le
informamos que se le que se le concede un plazo adicional de sesenta (30) dias adicionales, contados
a partir del vencimiento el plazo inicialmente concedido en el auto de la referencia, para que dé
cumplimiento al requerimiento realizado en el proveido de la referencia de conformidad con lo
evidenciado en el concepto técnico GSC-ZC 000478 del 15 de noviembre de 2018.

Asi mismo, se le informa que a través de acto administrativo separado la Autoridad Minera se
pronunciara frente a la solicitud de la terminacién de la autorizacién temporal.

De esta manera damos respuesta, no sin antes recordar que trabajamos para los usuarios y estamos
dispuestos a atender cada una de las solicitudes.

Cordialmente,
r

™
Y n ( r"‘ B y |
LD (kﬁ .
1 I
LAURA LIGIA GOYENECHE MENDIVELSO

Coordinadora Grupo de Seguimiento y Control Zona Centro

Anexos: <<0 folios>>

Copia: No aplica.

Elaboré: Stephanie Ivonne D’Liz Lora Celedon, Abogoda G5C ZC
Revisd: Laura Ligia Goyeneche Mendivelso — Coordinadora GSC-ZC
Fecha de elaboracidn: 23-02-2019 12:48 PM .

Niamero de radicado que responde: <<20195500718102>>

Tipo de respuesta: Total.

Archivado en: Expediente RFG-09431.

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9 y 10 Teléfono: (571)
2201999 Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co
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ara contestar cite:
Radicado ANM No.: 20193320300471

Bogota D.C., 01-03-2019 11:19 AM

senor:

Carlos Alberto Vargas Osorio
Titulo

ICQ-082016X

Email: successartcol@yahoo.com
Teléfono: 0

Celular: 3223219093

Direccion: Carrera 83 No 108-27
Pais: COLOMBIA
Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Respuesta oficio radicado No 20195500736022 del 26 de febrero de 2019
Reciba un cordial saludo,

Se informa al titular, que la actualizacion de datos fue anexada al expediente digital del contrato de
concesion No ICQ-082016X, con el fin de que todas las actuaciones administrativas proferidas por
la autoridad minera, le sean comunicadas y notificadas en la forma debida.

A'tentamente:

(

Ii |
Laura Gg)ye’nec e Mendivelso
Coordinadora Grupo Seguimiento y Control Zona Centro

f

Anexos: <<0>>

Copia: "Mo aplica”

Elabora: B0249074 Juan Pahlo Ladino/Abogada GSC-2C
Revisd: Laura Goyeneche Mendivelso/ Coordinadora GSC-2C
Fecha de elaboracién: 01-03-2019 11:14 AM

Niumero de radicado que responde:

Tipo de respuesta: Total

Archivado en: Expediente ICQ-082016X

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9 y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email: contactenos@anm.gov.co
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Radicado ANM No: 20193600051071

Bogota, 08-02-2019 15:54 PM

Sefior:

NICOLAS BERNAL CASTELLANOS
Email: nyk186@hotmail.com

Celular: 3132613560

Direccion: Carrera 51 No. 22B-41
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Respuesta solicitud de copias Rad. 20185500612062.

En respuesta a su solicitud de copias por usted elevada en calidad de tercero, con radicado 20185500612062
correspondientes al expediente 1JN-16381, le informamos que al revisar el expediente contentivo del mismo. se
determind que los documentos requeridos ascienden a un total de 478 folios.

De conformidad con el tramite de reproduccion de los documentos que reposan en la Entidad en ejercicio del
derecho de peticion, la Presidencia de la Agencia Nacional de Mineria mediante la Resolucion No. 1103 de 29
de diciembre de 2016 determiné que el valor de las reproducciones y el procedimiento es el siguiente:

(-..)
Articulo 01. Establecer el valor de la fotocopia simple, fotocopia auténtica y su transformacion en medio digital
asi:

VALOR INCLUIDO
REPRODUCCION DE DOCUMENTOS IVA
Fotocopia simple (por cada folio solicitado) _ 1 %200
Fotocopia auténtica (por cada folio solicitado) f $1.200
Transformacion de pagina fisica en formato digital (por cada folio solicitado) $100
Grabacion de la Informacion en CD $350
Grabacion de lainformacionen DVDoUSB ] $450 n

Paragrafo.- El costo de las fotocopias se incrementara anualmente de acuerdo con el indice de inflacion del
ano anterior y su resultado se aproximara al multiplo de 100 mas cercano.

()

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.qov.co Cadigo Postal: 111321
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Radicado ANM No: 20193600051071

Asi mismo, el articulo tercero del mismo sefiala “Los pagos por concepto de reproduccion de documentos y
servicios, se realizara a través de pago en linea dispuesto en pagina web de la Agencia Nacional de Mineria en
el menu de Tramites y Servicios — modulo de Tramites en Linea". Se advierte que dichos pagos no seran
reembolsables de acuerdo con lo consignado en el articulo 5 de dicha resolucion.

Una vez radique la consignacion en el Grupo de informacion y Atencidn al Minero y si los documentos los salicita
en medio maanético debera allegarse (CD-DVD o USB) y radicar dicho medio de grabacién; una vez radicado
se procedera con el envio de las mismas a la direccion indicada en la solicitud.

En los anteriores términos damos respuesta a su solicitud. Estamos atentos a cualauier inquietud que pueda
tener sobre el particular.
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Radicado ANM No: 2019360005102
Bogotd, 06-02-2019 11:38 AM

Serior:

GUILLERMO LEON VEGA LOZANO

Email: vemargroupsas@gmail.com

Celular: 3103433793

Direccidn: Calle 93 No. 11A - 28 Oficina 601
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.

Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Respuesta solicitud de copias Rad. 20195500706322 .

En respuesta a sus solicitudes de copias con radicados 20195500706322 correspondientes al expediente IK9-
15281, al respecto le informo que al revisar el expediente en mencidn se encontré que existen 404 folios y, de
conformidad con el tramite de reproduccion de los documentos que reposan en la Entidad en ejercicio del
derecho de peticidn, la Presidencia de la Agencia Nacional de Mineria mediante la Resolucién No. 1103 de 29

de diciembre de 2016.

Articulo 01. Establecer el valor de la fotocopia simple, fotocopia auténtica y su transformacidn en medio

digital asi:

VALOR INCLUIDO

REPRODUCCION DE DOCUMENTOS IVA
Fotacopia simple (por cada folio solicitado) $200
Fotocopia auténtica (por cada folio solicitado) $1.200
Transformacidn de pégina fisica en formato digital (por cada folio solicitado) $100
Grabacidn de la Informacion en CD $350
Grabacion de la informacidn en DVD $450

Los pagos por los mencionados conceptos se realizaran a través de pago en linea dispuesto en la pagina web
de la Agencia Nacional de Mineria en el Menu de “Tramites y Servicios", mddulo de “Tramites en Linea”. Una
vez radique la consignacion en el Grupo de informacién y Atencidn al Minero y si los documentos los solicita
en medio magnético debera allegarse (CD-DVD o USB) y radicar dicho medio de grabacion; una vez radicado

se procedera con el envio de las mismas a la direccién radicada en la solicitud.

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//-www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cddigo Postal: 111321
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MINERIA

Radicado ANM No: 20193600051021

De esta manera se da respuesta, no sin antes recordar que trabajamos para los usuarios y estamos
dispuestos a atender cada una de las solicitudes, pues nuestro fin primordial es optimizar nuestro servicio.

ARCIA CASTELLANOS
guimiénto y Contral
itlencia Seguimiento, Control y Seguridad Minera.

Gerente
Vicepre

Anexos: 0

Copia: No aplica.

Elabord: Celina Teheran Wilches

Revisd: No aplica.

Fecha de elaboracién: 06-02-2019 11:19 AM .
Nimeros de radicados que responde: 20195500706322
Tipo de respuesta: Parcial

Archivado en: Exp. IK9-15281
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Radicado ANM No: 20193320298521

Bogota, 4 de febrero de 2019

Sefior:

HERNAN ROGELIO GARZON SANCHEZ

Director Regional Almeidas y Municipio de Guatavita- CAR
Teléfono: 5801111

Direccidn: Carrera 5 No. 5-73 Piso 3-4

Pais: Colombia

Departamento: Cundinamarca

Municipio: Choconta

Asunto: Respuesta radicado CAR 02192100279

Teniendo en cuenta el radicado del asunto, por medio del cual remite a la Agencia Nacional de
Mineria la Resolucién No. 2175 del 30 de julio de 2018 junto con las constancias de notificacidn, me
permito indicarle que con el oficio no se allegaron los anexos correspondientes, por lo anterior
agradezco remitir los documentos a los cuales hace alusién en su escrito con el fin de poder conocer
el contenido de los mismos.

=T

T
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Radicado ANM No: 20193320298751

Bogota, 07-02-2019 13:46 PM

Serior (a) (es):
LUIS FERNANDO GIRALDO MOTOA

Email: giraldomotoa@hotmail.com

Teléfono: -

Celular: 3138319554

Direccion: PLANTA COGUA VEREDA SUSAGUA
Pais: COLOMBIA

Departamento: CUNDINAMARCA

Municipio: COGUA

Asunto: Respuesta radicado No 20185500678382 del 12 de diciembre de 2018
Cordial saludo,

En atencion al radicado 20185500678382 del 12 de diciembre de 2018, por medio del cual allega
una solicitud con el fin de que se aclare el articulo 5 de la Resolucién No 000173 de marzo de 2018,
me permito acusar el recibo de la misma e informar al tituiar que se allega al expediente de la Li-.
cencia de explotacion No 18869 con el fin de tenerlo en cuenta en los tramites correspondientes y
comunicarle que la Agencia Nacional de Mineria no evalua, contempla o avala la recuperacion de
las areas intervenidas a la que se hace referencia, puesto que es un tema netamente de la Autori-
dad Ambiental y dicha entidad es la encargada de verificar lo solicitado, de igual manera se le infor-
ma al peticionario que el seguimiento y control a los titulos mineros la realizamos de una manera
detallada, como lo sefala o indica la norma.

De esta manera damos respuesta a su requerimiento, no sin antes recordarle que trabajamos para
Usted y estamos dispuestos a atender cada una de sus solicitudes pues nuestro fin primordial es
optimizar nuestro servicio.

Cordialmente,

uwt YE E%MENDWELSO

oordinadora de Saguimiento y Control Zona Centro.

Ancxos: "0"

Copia: "Ne aplica”.

Elabord: Javier Garcia Puerto

Revisd: Laura Ligia Goyeneche Mendivelso - Coordinadora GSC-ZC,
Fecha de elahoracién: 7-2-2019

Humero de radicado 20185500678382

Tipo de respuesta: "Total®,

Archivado en expediente: 18869,

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cddigo Postal: 111321
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Remitente: CADENA OP: 38703006 Prioridad: -
Fecha Ciclo: 15/o2/2019 13:22 Planta Orligen: MEDELLIN
Destinatario: LUIS FERNANDO GIRALDO MOTOA

Direecién: PLANTA COGUA VEREDA SUSAGUA-  Motivo Devolucién:

Barrio:
Municipio: COGUA
Depto: CUN DINAMARCA

D Desconocido

Producto: 6 [ Rebusaco .
RECIBE: o ‘I“rdn‘mm > * 3
20193320298751 [:l Noreside %
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¥ MINERIA
O

adicado ANM No: 20193600053751

Bogota, 20-02-2019 08:04 AM

Senor:

OVELIO TUMAY MOJICA

Email: evelio1976@hotmail.com
Teléfono: 3212660426

Direccion: Transversal 4C No. 88-25
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Respuesta solicitud de copias Exp. HIL-08131 - Radicado 20195500726652

En respuesta a la solicitud de copias por usted elevada, radicada con el No. 20195500726652
correspondiente al titulo minero No. HIL-08131, le informamos que al revisar el expediente contentivo del
mismo, se determin6 que los documentos requeridos ascienden a un total de 869 folios.

De conformidad con el tramite de reproduccion de los documentos que reposan en la Entidad en ejercicio del
derecho de peticion, la Presidencia de la Agencia Nacional de Mineria mediante la Resolucion No. 1103 de 29
de diciembre de 2016 determin que el valor de las reproducciones y el procedimiento es el siguiente:

(...)
Articulo 01. Establecer el valor de la fotocopia simple, fotocopia auténtica y su transformacion en medio
digital asi:

VALORINCLUIDO
REPRODUCCION DE DOCUMENTOS . IvA
}_Eotocopﬁa_s_imple (por cada folio solicitado) | $200
_ Fotocopia auténtica (por cada folio solicitado) $1.200
Transformecion de pagina fisica en formato digital (por cada folio solicitado) $100
 Grabacion de la Informacion en CD B L 80
. Grabacidn de la informacion en DVD o USB _ , 50

Paragrafo.- El costo de las fotocopias se incrementara anualmente de acuerdo con el indice de inflacion del
ano anterior y su resultado se aproximara al miltiplo de 100 mas cercano.

()
Asi mismo, el articulo tercero del mismo sefiala “Los pagos por concepto de reproduccion de documentos y
servicios, se realizara a través de pago en linea dispuesto en pagina web de la Agencia Nacional de Mineria

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9 y 10 Telgfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.qgov.co Codigo Postal: 111321
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Radicado ANM No: 20193600053751

en el menu de Tramites y Servicios - modulo de Tramites en Linea’. Se advierte que dichos pagos no seran
reembolsables de acuerdo con lo consignado en el articulo 5 de dicha resolucion.

Una vez radique la consignacion en el Grupo de informacion y Atencion al Minero y si los documentos los
solicita en medio magnético debera allegarse (CD-DVD o USB) y radicar dicho medio de grabacion; una vez
radicado se procedera con el envio de las mismas a la direccion radicada en la solicitud.

En los anteriores términos damos respuesta a su solicitud. Estamos atentos a cualquier inquietud que
pueda tener sobre el particular.

Cordialmente

L URALLI.%I iOYE l:(CHOE IBIENDIVELSO

Caordinadora Grupo Seguimiento y Control Zona Centro
Vicepresidencia Seguimiento, Control y Seguridad Minera.

Anexos: No aplica

Copia: No aplica.

Elaboré: Lidia C. Arévalo ~ Técnico Asistencial |
Reviso: No aplica

Fecha de elaboracion: 19-02-2019 16:25 PM

Nuameros de radicados que responde: 20195500726652
Tipo de respuesta: Parcial

Archivado en: Exp. HIL-08131
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Remitente: CADENA OP: 387207 Prioridad:
Fecha Ciclo: 21/02/2019 12:34 Planta Origen: MEDELLIN
Destinatario: OVELIO TUMAY MOJICA

Direccién: TRANSVERSAL 4C#88-25- Motivo Devolucién:
Barrio: ——

Municipio: BOGOTA [] pesconocido
Depto: CUNDINAMARCA
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Radicado ANM No: 20193600058421

Bogotd, 12-03-2019 16:58 PM

Sefior:

OLMER MAYORGA

Email: ocmg23@gmail.com
Direccidn: CALLE 67 No. 7-94
Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: RESPUESTA SOLICITUD DE COPIAS DEL EXP. IL7-11391

En respuesta a la solicitud de copias por usted elevada, radicada con el No. 20185500742442 correspondiente
al titulo minero No. IL7-11391, le informamos que, al revisar el expediente contentivo del mismo, se determing
que los documentos requeridos ascienden a un total de 48_folios.

De conformidad con el tramite de reproduccién de los documentos que reposan en la Entidad en ejercicio del
derecho de peticion, la Presidencia de la Agencia Nacional de Mineria mediante la Resolucién No. 1103 de 29
de diciembre de 2016 determind que el valor de las reproducciones y el procedimiento es el siguiente:

Articulo 01. Establecer el valor de la fotocopia simple, fotocopia auténtica y su transformacién en medio
digital asi:

VALOR INCLUIDO
REPRODUCCION DE DOCUMENTOS AT _IVA
Fotocopia simple (por cada folio solicitado) | %20
Fotocopia auténtica (por cada folio solicitado) $1.200
Transformacion de pdgina fisica en formato digital (por cada folio solicitado) $100
Grabacion de la Informacion en CD $350
Grabacion de la informacién en DVD o USB $450 |

Paragrafo. - El costo de las fotocopias se incrementara anualmente de acuerdo con el indice de inflacién del
ano anterior y su resultado se aproximara al mdltiplo de 100 mas cercano.

Asi mismo, el articulo tercero del mismo sefiala “Los pagos por concepto de reproduccion de documentos y
servicios, se realizara a través de pago en linea dispuesto en pagina web de la Agencia Nacional de Mineria
en el mend de Tramites y Servicios — mddulo de Tramites en Linea”. Se advierte que dichos pagos no seran
reembolsables de acuerdo con lo consignado en el articulo 5 de dicha resolucion.

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cadigo Postal: 111321
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adicado ANM No: 20193600058421

Una vez radigue la consignacion en el Grupo de informacion y Atencion al Minero y si los documentos oS
ICI ' S ] B) v radicar dicho medio de gr i0n; una vez

radicado se procedera con el envio de las mismas a la direccion radicada en la solicitud.

En los anteriores términos damos respuesta a su solicitud. Estamos atentos a cualquier inquietud que pueda
tener sobre el particular.

Cordialmente,

Oniee
LAUR A ENEC NDIVELSO

Caordinadora Grupo de Seguimiento y Control Zona Centro
Vicepresidencia Seguimiento, Control y Seguridad Minera.

Anexos: No aplica
Copia: Mo aplica

Elabord: Merlin Yohana Carion - Técnico Asistencial
Revisd: No aplica, t . 3 & ) . '
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AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA
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Radicado ANM No: 20193320301111
Bogota, 12-03-2019 12:11 PM

Serior (a) (es):
INGENIEROS GF SAS

Email: galvisfracassi@hotmail.com
Teléfono: NA

Celular: NA

Direccidn: C 119 N° 14A-26 OF 101/404
Pais: COLOMBIA

Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: CERTIFICADO DE USQ DE EXPLOSIVOS ANO 2019

Una vez revisada su peticion del asunto es oportuno informarle que se ha emitido suministro de informacion
para el uso de explosivos No. 000008 el cual serd enviado como anexo de esta respuesta.

Atentamente,

L Ulgﬂ EIGIEE!) ECH%MENDIVELSO

Coordinadora Grupo de Seguimiento y Control Zona Centro
Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera

Anexos: Un (1) folio.

Copia: "No aplca™,

Elabord: Brayan Arbey Vanegas Pérez. Ingeniero en Minas Grupo de Seguimiento y Contral Zona Centro
Revisd: Laura Ligia Goyeneche Mendivelso - Coordinadora Grupo de Sequimiento y Control Zona Centra,
Fecha de elaboracidn: 11/03/2019.

Namero de radicado que responde: 20195500712592

Tipo de respuesta: “Total',

Archivado en: Expediente No. 053-87M.

Bogotd D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:.www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cédigo Postal: 111321
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AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

Bogotd D.C., 11 de marzo de 2019

SUMINISTRO DE INFORMACION PARA EL USO DE EXPLOSIVOS No. 000008

TITULO MINERO INSCRITO EN EL REGISTRO MINERO NACIONAL

La Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera, informa que la sociedad GALVIS FRACASS! Y CIA S EN C en
calidad de titular del CONTRATO EN VIRTUD DE APORTE No. 053-97M requiere para el desarrollo de las actividades
mineras en el drea del referido titulo, el uso de explosivo, teniendo en cuenta la siguiente informacion que reposa en el

expediente:

Mineral

Esmeralda

Descripcion del drea donde se ubica el titulo minero

El drea (25.8004 Hectareas) del CONTRATO EN VIRTUD DE APORTE No. 053-
97M  esta ubicada en jurisdiccion del municipio de CHIVOR en el
departamento de BOYACA

Fecha de Inscripcion en el RMN (indicar si a la fecha
estd vigente)

29 de octubre de 2008 (27 aiios y 6 meses)
Vigente hasta el 28 de abril de 2013

Exploracion
Etapa Contractual Construccion y Montaje
Explotacion X
Superficie B i
Sistema de Explotacién per - st e s e
Subterraneo X

Meétodo de Explotacidn

Mineria Selectiva. Consiste en el avance de excavaciones subterrineas.

Reservas totales explotables (segin PTO o PTI
aprobado)

No es posible determinar el calculo o estimativo de reservas para este tipo
de yacimiento debido a que su mineralizacion es atipica y su formacion es de
cardcter aleatorio.

Tipo y caracteristicas del yacimiento

Las labores mineras de explotacion se adelantan en rocas sedimentarias
pertenecientes a la formacion Calizas del Guavio y formacion de Lutitas de
Macanal. La mineralizacion de Esmeralda se presenta en dichas rocas.

Praduccidn proyectada para el afio 2019 (segtin PTO o
PT! aprobado)

La produccion anual proyectada corresponde a 10,800 Quilates.

Produccion reportada en el afio 2018 (segin reporte
de regalias o FBM)

Se observo que en el expediente nB?ﬁposan formularios de Regalias ni FBM
con reporte de produccion, desde el aiio 2014 a la fecha.

Volimenes de material a remover ( estéril y mineral)

Estéril | 8,640 m’ o

Mineral | 10,800 Quilates

Se considerd el uso de explosivos en el PTO o PTI
aprobado y de qué tipo

SI, de acuerdo con el PTI aprobado mediante concepto técnico del 1 de
septiembre de 2010, se considerd el uso de explosivos, asi:

- Indugel Plus AP 32X250 mm

- Mecha lenta de seguridad

- Detonadores comunes No. 8

Licencia Ambiental (definir si el titulo cuenta con
viabilidad ambiental vigente)

Si, el Contrato en Virtud de Aporte No. 053-97M cuenta con viabilidad
Ambiental, otorgada por la Corporacion Autonoma Regional de Chivor
mediante Resolucion No. 987 del 14 de diciembre de 2009.

Reglamento de Seguridad e Higiene Minera

La sociedad titular del Contrato en Virtud de Aporte No. 053-97M debe
cumplir con el Reglamento de Seguridad en las Labores Mineras
Subterraneas (Decreto No. 1886 del 21 de septiembre de 2015).

Bogota D.C. Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Piso 8-9-10
hitp://www anm gov col




AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA

Lo anterior, de conformidad con lo sefialado por la Agencia Nacional de Mineria mediante memorando No. 20143330043223
de fecha 05/01/2015, para la autorizacion de suministro de explosivos.

Para constancia se firma en la ciudad de Bogota a los once (11) dias del mes de marzo de 2019.

T -

Coordinadora Grupo de Seguimiento y Control Zona Centro
Vicepresidencia de Seguimiento, Control y Seguridad Minera

Proyecto:

Brayan Arbey Vanegas Pérez g\!!c’

Ingeniero en Minas Grupo (IE'Seguimiento y Control Zona Centro
Expediente: 053-97M
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Radicado ANM No: 20193600057971

Bogota, 11-03-2019 10:00 AM

Sefior;

OLMER C. MAYORGA

Email: ocmg23@gmail.com
Teléfono: 3176453122
Direccidn: Calle 67 N° 7-94
Pais: COLOMBIA
Departamento: BOGOTA, D.C.
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Respuesta solicitud de copias Exp. HKU-15571 - Radicado 20195500736762

En respuesta a la solicitud de copias por usted elevada, radicada con el No. 20195500736762
correspondiente al titulo minero No. HKU-15571, le informamos que al revisar el expediente contentivo del
mismo, se determing que los documentos requeridos ascienden a un total de 48 folios.

De conformidad con el trémite de reproduccién de los documentos que reposan en la Entidad en ejercicio del
derecho de peticion, la Presidencia de la Agencia Nacional de Mineria mediante la Resolucion No. 1103 de 29
de diciembre de 2016 determind que el valor de las reproducciones y el procedimiento es el siguiente:

()
Articulo 01. Establecer el valor de la fotocopia simple, fotocopia auténtica y su transformacion en medio
digital asi:

VALOR INCLUIDO
REPRODUCCION DE DOCUMENTOS Al e AIVAREE S
Fotacopia simple (por cada folio solicitado) - - $200
Fotocopia auténtica (por cada folio solicitado) _$1.200
Transformacidn de pagina fisica en formato digital (por cada folio solicitado) $100
Grabacidn de la Informacidn en CD $350
Grabacion de la informacidn en DVD o USB $450

Parégrafo.- El costo de las fotocopias se incrementara anualmente de acuerdo con el indice de inflacion del
ano anterior y su resultado se aproximara al muiltiplo de 100 mas cercano.

()

Asi mismo, el articulo tercero del mismo sefiala “Los pagos por concepto de reproduccion de documentos y
servicios, se realizard a traveés de pago en linea dispuesto en pagina web de la Agencia Nacional de Mineria

Bogota D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Wehb: http//:vww.anm.gov.co Email ; contactenos@anm.gov.co Codigo Postal: 111321
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Radicado ANM No: 20193600057971

en el ment de Tramites y Servicios — modulo de Tramites en Linea”. Se advierte que dichos pagos no seran
reembolsables de acuerdo con lo consignado en el articulo 5 de dicha resolucion.

Una vez radique la consignacion en el Grupo de informacién y Atencion al Minero y si los documentos los
solicita en medio magnético deberd allegarse (CD-DVD o USB) y radicar dicho medio de grabacidn; una ve
radicado se procedera con el envio de las mismas a la direccidn radicada en la salicitud.

En los anteriores términos damos respuesta a su solicitud. Estamos atentos a cualquier inquietud que pueda
tener sobre el particular.

Cordialmente

bt
LAURA LIGTA GOYENECHE MENDIVELSO

Coordinadora Grupo Seguimiento y Control Zona Centro
Vicepresidencia Seguimiento, Control y Seguridad Minera.

Anexos: No aplica

Copia: No aplica

Elaboré: Lidia C. Arevalo - Tecnico Asistencial {
Revisd: No aplica

Fecha de elaboracidn: 11-03-2019 09:51 AM .
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¥ MINERIA
N

adicado ANM No: 20193340272631
Bogota D.C., 13-03-2019 16:03 PM

Serior (a) (es):

EDGAR LIBARDO REYES ARGUELLO
Teléfono: 4089616

Celular: 3003129140

Direccidn: CARRERA 21 A No 6-34
Municipio: BOGOTA, D.C.

Asunto: Acompaniamiento recibo de area

Cordial saludo.

De acuerdo con el asunto de la referencia con el propdsito de dar cumplimiento a lo dispuesto por el numeral
20.1 de la Clausula Vigésima de la minuta del Contrato No 604-17, cuando sefiala: “...-__Liquidacidn. A la
terminacion del presente contrato por cualquier causa, las partes suscribiran un Acta en la cual debera cons-
tar detalladamente la liquidacion definitiva del mismo y el cumplimiento de todas las obligaciones a cargo de
EL CONCESIONARIO, en especial de las siguientes: 20.1. El recibo por parte de LA CONCEDENTE del 4rea
objeto del contrato y de la mina, indicando las condiciones técnicas, fisicas y ambientales en que se encuen-

tra. Estas dltimas de acuerdo con lo que establezca la autoridad ambiental competente...”.

De acuerdo a lo planeado las labores de campo se tiene previsto como fecha de inspeccion de
campo los dias comprendidos del 01 al 05 de abril de 2019, para lo cual le solicitamos su
acompariamiento con el fin de iniciar el proceso de recibo del drea asociada al Titulo relacionado:

Fecha Planeada Visita | Placa Titulo | Municipio (s)
Viernes, 05 de abril de 2019 | HG7-15511X Murillo

Los datos de contacto del funcionario de la ANM (Gedlogo) que adelantaré la visita son:

Correo electronico: german.orozco@anm.gov.co
Teléfono: 2201999

Extension: 5626

Celular: 318-2311656

Bogotd D.C., Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8, 9y 10 Teléfono: (571) 2201999
Web: http//:.www.anm.gov.co Email : contactenos@anm.gov.co Cddigo Postal: 111321
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Radicado ANM No: 20193340272631

Esperamos contar con la participacién de un representante de su empresa en las labores de campo

para el recibo de la respectiva area.

Quedamos atentos a su respuesta y a cualquier inquietud sobre el particular.

Cordialmente,

ook D P U

JOEL DARIO PINO PUERTA
ordinador Zona Occidente

vicepresidencia de Seguimiento, Control y Segundad Miner!

Anexos: No aplica

Copia: “No aplica

Elabord: German Eduardo Orozco P

Reviso: Mo aplica’

Fecha de elaboracion: 13-03-2019 15:55 PM
Numero de radicado que responde: "No aplica.
Tipo de respuesta: Informativa

Archivado en: Fxpediente HG7-15511X
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Origen: MEDELLIN 19
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Reclamo:  Incongruencla:

FECHA ENTREGA:
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Remitente: CADENA
Fecha Ciclo: 19/03/2019
Direccidn: CARREM

Barrio:
Municipio: BOC.OTA
Depto: CUNDINAMAR:

Producto: 34101
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13:04 Planta Origen: MEDELLIN
Destinatario: EDGAR LIBARDO REYES ARGUELLO
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NO PERMITE BAJO PUERTA
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